salario para efectos de la liquidación y pago de las prestaciones sociales a que tiene derecho el citado personal de conformidad con las
disposiciones pertinentes. 

ARTÍCULO 3º.  El  empleo de Comandante Superior  de Prisiones Código 2041, Grado 09,  tendrá derecho a un sueldo básico mensual  de
ochocientos ocho mil ciento veinte pesos ($808.120) moneda corriente. 

ARTÍCULO 4º. El personal carcelario y penitenciario a que se refiere el presente decreto tendrá derecho al reconocimiento y pago del incremento
de salario por antigüedad, del subsidio de alimentación, del auxilio de transporte, de la bonificación por servicios prestados y de viáticos en la